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CNSS

CONSEJO NACIONAL DE SEGURIDAD SOCIAL

Presupuesto 2015
Transferencias Gobierno Central

Asignciones Mensuales

Asignaciones Mensuales

Gastos Operacionales

Adicionales
DIDA
TSS

Programas Especiales

Piloto Regimen
Contributivo y Subsidiado
Seguro Familiar de Salud
Pensionados de
Hacienda

Regimen Subsidiado

Presupuesto 2015

RD$410,000,000.00

RD$80,000,000.00

RD$50,000,000.00

RD$300,831,152.00

RD$20,000,000.00

RD$280,831,152.00

RD$7,552,157,757.00

Mensual

34,166,666.67

6,666,666.67

4,166,666.67

25,069,262.67

1,666,666.67

23,402,596.00

629,346,479.75

Total General

RD$8,392,988,909.00




